Частная образовательная организация высшего образования
«Институт мировой экономики»

(ЧОО ВО «ИМЭ»)

ПРИКАЗ

09.01.2025 г.                      № 029

г. Дербент

О назначении ответственного за приемную кампанию
и сопровождение абитуриентов

Для организации приёма граждан на обучение по основным
профессиональным образовательным программам высшего образования –
программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры, программам подготовки научных и научно-педагогических
кадров в аспирантуре на очную, очно-заочную и заочную формы (с
применением дистанционных образовательных технологий) для поступающих
в ЧОО ВО «Институт мировой экономики» набора 2025/26 учебного года,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственного секретаря приёмной комиссии Фарадж-Заде
Г.Ф. – ответственного за сопровождение абитуриентов.

2. Назначить ответственного специалиста приёмной комиссии Бабаева
Э.М., организовать работу по приему документов, а также по
сопровождению абитуриентов из числа лиц с ОВ3 и инвалидностью при
первичном обращении в приёмную комиссию Института.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор                        С.Э. Садыкова

	О назначении ответственного за приемную кампанию
	и сопровождение абитуриентов

		2025-04-09T11:40:06+0300
	ЧООВО "ИМЭ"